جمادی الاولیٰ ۱۴۱۸ھ

ستمبر ۱۹۹۷ء

نقیب ختم نبوت ماہنامہ ملتان

اخبار الاصرار

راولپنڈی اور ملتان سے
میں حضرت امیر شریعتؒ
کی یاد میں اجتماعات
کے روداد

قادیانی مرتبی کے مطالبے
پر حق و باطل کا فیصلہ

ضیغم اصرار شیخ حسام الدینؒ
تحریک آزادی کے عظیم رہنما کا تذکرہ

ادھر جاتا ہے یاد کھیں....
(سید عطاء الحسن بخاری کا فکرا انگلیز کا لم)